[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.12.2008 г. № 280/55
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов  № 267/54

от 09.12.2008 г  «О бюджете города

Лобня на 2009 год»
Рассмотрев предложения Главы города Лобня  по изменениям и дополнениям в бюджет города Лобня на 2009 год, учитывая замечания комиссии по бюджету, финансам и налогам, комиссии по осуществлению муниципального финансового контроля,
Совет депутатов города Лобня РЕШИЛ:

Внести следующие изменения и дополнения:

          1. Пункт 21 изложить в следующей редакции:

     «Установить верхний предел муниципального долга города Лобня по состоянию на 1 января 2010 года в размере 65000,0 тыс. рублей, в том числе:

    - по кредитам, полученным Администрацией города Лобня от имени муниципального образования «город Лобня Московской области» - 65000,0 тыс. рублей;

     - по другим долговым обязательствам, гарантированным Администрацией города Лобня  от имени муниципального образования «город Лобня Московской области» - 0 тыс. рублей.

     Установить, что в течение 2009 года объем муниципального долга не может превышать 355000,0 тыс. рублей.»

     2. Внести изменения и дополнения:

     в приложение 2 к решению Совета депутатов «О бюджете города Лобня на 2009 год» «Перечень главных администраторов (администраторов) доходов бюджета города Лобня на 2009год», изложив его в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

     в приложение 6 к решению Совета депутатов «О бюджете города Лобня на 2009 год» «Программа муниципальных внутренних заимствований города Лобня на 2009 год», изложив его в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

     в приложение 9 к решению Совета депутатов «О бюджете города Лобня на 2009 год» «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Лобня на 2009 год», изложив его в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

    в приложение 11 к решению Совета депутатов «О бюджете города Лобня на 2009 год» «Информация о муниципальном долге города Лобня по формам долговых обязательств с приложением перечня гарантий города Лобня, выданных администрацией города Лобня», изложив его согласно приложению 4 к настоящему решению.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии  по бюджету, финансам и налогам Журавлеву Т.В.

5. Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Лобня».
Глава города Лобня

С.С. Сокол

«29» декабря 2008 г.

Председатель Совета депутатов

города Лобня

Н.Н. Гречишников